



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAQ000549409 W

sendee

| | | | |
|---|-------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки | 07.08.2024 / 07.08.2024 | număr: номер | data: дата |
| Furnizor: Поставщик | | 9. Transportator Перевозчик | c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС |

| | |
|--|----------------------------|
| Primaria comunei Molovata, S.MOLOVATA | 1007601008410 / |
| IVECOFARM-STAH I.L., Criuleni str.Stefan cel Mare 1/1 Cont MD17AG000000225161701617, BC'MAIB'S.A. sucursala Criuleni, AGRNMD2X760 | 1003600151986 / 4800402 |

| | | |
|---|---------------------------------------|-------------------------------|
| Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель | Primaria comunei Molovata, S.MOLOVATA | c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС |
| | | 1007601008410 / |

| | |
|--|---|
| Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный | 4. Documente anexate Прилагаемые документы |
|--|---|

| | | | | | |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|---------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| Punct încărcare Пункт погрузки | Criuleni str.Stefan cel Mare 1/1 | 6. Punct descărcare Пункт разгрузки | Primaria comunei Molovata | 7. Redirijări Переадресовки | <input type="checkbox"/> |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|---------------------------|--------------------------------|--------------------------|

| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги | 10.2 Unitate de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, лев | 10.9 Altă informa ție Другая информ ация | 10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки | 10.11 Număr locuri Колич ество мест | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн | 10.13 Serie medicamen t Серия медика мент Valabil Год ен до | 10.14 Cod nomencla torK классифи кационный код | 10.15 Analiză Data Анализ Дата | 10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена | 10.17 Ado comer cial % Торгов ля надбав ка% |
|---|--|--|--|---|--|--|---|--|--|--|---|--|--|--|--|---|
| 0149775. JACLOR TAB.N250 | Cut | 4 ✓ | 251.2870 37 | 1005,15 8 | | 80,41 | 1085,56 | | | | | 52 / 29.12.202 6 | 38089490 | 306 / 07.11.2022 | 222.38 | 13 |
| 0149775. JACLOR TAB.N250 | Cut | 2 ✓ | 251.2870 37 | 502,57 8 | | 40,21 | 542,78 | | | | | AS / 29.12.202 6 | 38089490 | 306 / 07.11.2022 | 222.37 96 | 13 |
| 041. Manusi chirurgicale n/ster / перчатки (0) | Cut | 41 ✓ | 2.240741 | 91,87 8 | | 7,35 | 99,22 | | | | | IN230287 24 / | 39262000 | 0 / | 1.6622 | 34,81 |
| 071. Degetare Romed N100 (0) | Cut | 1 ✓ | 42.08333 3 | 42,08 20 | | 8,42 | 50,50 | | | | | AS / 01.12.202 7 | --- | 17828 / 03.08.2023 | 33.667 5 | 25 |
| 0149315. AMONIAC-ELADUM % SOL.ALC.10ML. (0) | Cut | 1 ✓ | 12.55833 3 | 12,56 20 | | 2,51 | 15,07 | | | | | 051023 / 16.10.202 5 | 2814 | 652 / 29.11.2023 | 10,05 | 24,96 |
| 027. Termometru clinic (0) | Cut | 3 ✓ | 61.99166 7 | 185,98 20 | | 37,20 | 223,17 | | | | | / | --- | 0 / | 49.595 8 | 24,99 |
| 027. Termometru clinic (0) | Cut | 1 ✓ | 66.15833 3 | 66,16 20 | | 13,23 | 79,39 | | | | | RDM / 01.01.203 0 | --- | 267598 / 17.02.2020 | 52,93 | 24,99 |
| 683. Termometru clinic electronic | Cut | 1 ✓ | 60.83333 3 | 60,83 20 | | 12,17 | 73,00 | | | | | / | --- | 0 / | 46.424 7 | 31,04 |
| 624. SOLUTIE DE PEROXID % HIDROGEN 3% 1000 ML %L/UZ TOPIC N1 (800210104) | Cut | 1 ✓ | 31.66666 7 | 31,67 20 | | 6,33 | 38,00 | | | | | 1030724 / 31.07.202 6 | --- | 14828 / 29.07.2022 | 23.396 4 | 35,35 |
| 051. SOLUTIE DE PEROXID % HIDROGEN 3% 100ML (0210171) | Cut | 5 ✓ | 8.333333 | 41,67 20 | | 8,33 | 50,00 | | | | | 1070724 / 31.07.202 6 | 17710 | 14828 / 29.07.2022 | 6.3316 | 31,61 |
| 621. LEVOMECOL 750 MG + 4 100 G-40 G UNG. N1 (1110088) | Cut | 1 ✓ | 21.13888 9 | 21,14 8 | | 1,69 | 22,83 | | | | | 2460424 / 30.09.202 7 | --- | 18597 / 21.06.2024 | 15.104 1 | 39,95 |
| 423. BETADIN 10% 30 ML CHID DEZINFECTANT N1 (0140036) | Cut | 2 ✓ | 84.11111 1 | 168,22 8 | | 13,46 | 181,68 | | | | | 6097A052 4 / 31.05.202 7 | 30049011 | 21414 / 16.07.2024 | 66.759 8 | 25,99 |
| 944. Betisoare Ipek N100 zerva) (0) | Cut | 3 ✓ | 13 | 39,00 20 | | 7,80 | 46,80 | | | | | / | --- | 0 / | 10.406 3 | 24,92 |
| 819. CARBUNE ACTIVAT 250 G COMP. N10 (300130061) | Cut | 15 ✓ | 2,5 | 37,50 20 | | 7,50 | 45,00 | | | | | 121223 / 01.12.202 5 | --- | 1525 / 31.10.2019 | 1.9015 | 31,48 |
| 958. CITRAMON-M 240 MG + 0 MG + 30 MG COMP. N10 (0090127) | Cut | 5 ✓ | 3.296296 | 16,48 8 | | 1,32 | 17,80 | | | | | 120324 / 31.03.202 6 | 3004 | 14101 / 08.05.2024 | 2.3546 | 39,99 |
| 0150106. CREM P-U COPII CU JSETEL 100ML. (0) | Cut | 1 ✓ | 43.03333 3 | 43,03 20 | | 8,61 | 51,64 | | | | | / | 3304 | 0 / | 34.427 6 | 25 |
| 191. Emplastru Leoplast x2.5cm (0) | Cut | 2 ✓ | 32,5 | 65,00 20 | | 13,00 | 78,00 | | | | | AS / 01.08.202 7 | --- | 17564 / 03.07.2023 | 26 | 25 |
| 062. EMPLASTRU CITOPLAST MM.X 72MM. N300 (0) | Cut | 0,17 ✓ | 129.1296 3 | 21,95 8 | | 1,76 | 23,71 | | | | | / | --- | 0 / | 111.32 | 16 |
| 008. /EUFILIN 2.4% 5 ML SOL. J. N10 13.70 (100500075) | Cut | 0,3 ✓ | 19.31481 5 | 5,79 8 | | 0,46 | 6,26 | | | | | 120224 / 28.02.202 6 | 3004 | 15428 / 22.05.2024 | 13.799 2 | 39,97 |
| 0147016. EXTRACT DE BOLEAN MG.COMP.FILM.N50 (0) | Cut | 1 ✓ | 9.233333 | 9,23 20 | | 1,85 | 11,08 | | | | | 190224 / 01.02.202 7 | --- | 1451 / 26.06.2019 | 7.3868 | 25 |

| 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | 10.2 Unitate de măsură Единица измерения | 10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объем услуг | 10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев | 10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев | 10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, % | 10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев | 10.8 Valoarea mărfurilor/activ- elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг лев | 10.9 Alta informa- ție Другая информа- ция | 10.10 Tip ambalaj Тип упаков- ки | 10.11 Număr locuri Коли- чество мест | 10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн | 10.13 Serie medicamen- t Серия медика- мент Valabil Год исполь- зации | 10.14 Cod nomenclator К классифи- кационный код | 10.15 Analiza Data Анализ Дата | 10.16 Preț achiziție Закупоч- ная цена | 10.17 Taxa на добав- ка |
|--|--|---|--|---|---|--|---|--|---|---|---|---|---|--|---|-------------------------------------|
| 040. /IBUPROFEN 200MG nr. N50 (900010204) | Cut | 1 | 16.268519 | 16,278 | | 1,30 | 17,57 | | | | | 4660324 / 31.03.2027 | 300490190 | 15933 / 27.05.2024 | 11.6214 | 39.99 |
| 0145823. /PARACETAMOL Atb 0 MG.250MG.SUP. N6 500660216) | Cut | 4 | 15.62037 | 62,488 | | 5,00 | 67,48 | | | | | S0810262 / 31.10.2026 | --- | 20766 / 11.07.2024 | 11.158 | 39.99 |
| 0149213. HIDROREG OPTIM AG.PULB.SOL.ORALA N10 (0) | Cut | 1 | 82.291667 | 82,2920 | | 16,46 | 98,75 | | | | | SAHO26 A / | --- | 0 / | 65.8334 | 25 |
| 908. Seringi 10ml (0) | Cut | 10 | 1.657407 | 16,578 | | 1,33 | 17,90 | | | | | 20231016 / | 90183110 | 0 / | 1.1879 | 39.52 |
| 754. Seringi 5ml (0) | Cut | 10 | 1.361111 | 13,618 | | 1,09 | 14,70 | | | | | 20231016 / | 90183110 | 0 / | 0.9725 | 39.96 |
| 801. Seringi 2ml (0) | Cut | 11 | 1.157407 | 12,738 | | 1,02 | 13,75 | | | | | 20240308 / | 90183110 | 0 / | 0.8268 | 39.99 |
| 531. Servetele cu alcool N100) | Cut | 1 | 23.777778 | 23,788 | | 1,90 | 25,68 | | | | | 20240218 / | --- | 0 / | 19.0288 | 24.96 |
| 943. Ipek discuri N120 (0) | Cut | 1 | 36.75 | 36,7520 | | 7,35 | 44,10 | | | | | / | --- | 0 / | 29.4008 | 25 |
| 035. /NO-SPA 40 MG COMP. 00 53.00 (400500144) | Cut | 1 | 107.092593 | 107,098 | | 8,57 | 115,66 | | | | | HV041 / 28.02.2027 | 30049019 | 20425 / 08.07.2024 | 84.9959 | 26 |
| 213. /CAPTOPRIL LPH 25 MG OMP. N10X3 15.00 (300100150) | Cut | 2 | 18.62037 | 37,248 | | 2,98 | 40,22 | | | | | 3101116a / 31.08.2026 | 30049019 | 7036 / 04.03.2024 | 13.3059 | 39.94 |
| 918. SULFACIL DE NATRIU % 10 ML PIC. OFT. N1 (00360054) | Cut | 2 | 15.657407 | 31,318 | | 2,51 | 33,82 | | | | | 60523 / 31.05.2025 | 300490190 | 7375 / 06.03.2024 | 11.1885 | 39.94 |
| 462. BAHILE N100 (0) | Cut | 0.6 | 75.95 | 45,5720 | | 9,11 | 54,68 | | | | | 281221 / | --- | 0 / | 60.7623 | 25 |
| 468. /FUROSEMID LPH 40 3.40MG. COMP. N10X3 11.40 (0380304) | Cut | 1 | 24.509259 | 24,518 | | 1,96 | 26,47 | | | | | 4L00200A / 31.01.2027 | 3004 | 19039 / 26.06.2024 | 17.5089 | 39.98 |
| 609. SUPRASTIN 25 MG OMP. N20 (300500048) | Cut | 1 | 70.546296 | 70,558 | | 5,64 | 76,19 | | | | | 6376A042 3 / 30.04.2028 | 30049019 | 21430 / 16.07.2024 | 53.4447 | 32 |
| 035. Sisteme pentru infuzie ermany) (0) | Cut | 1 | 6.45 | 6,4520 | | 1,29 | 7,74 | | | | | 20231105 / | 90189050 | 0 / | 4.6122 | 39.85 |
| 0145744. DROPLEKS PIC. JRIC. SOL. 35 MG.+8.8 MG./ML ML (1609370026) | Cut | 1 | 38.148148 | 38,158 | | 3,05 | 41,20 | | | | | 30600211 1 / 01.05.2026 | 3004 | 29855 / 17.10.2023 | 27.2556 | 39.96 |
| 0146385. LINIMENT ALSAMIC WHISNEVSKY 40G. | Cut | 1 | 38.685185 | 38,698 | | 3,09 | 41,78 | | | | | 0220 / 30.11.2026 | 3004 | 2379 / 19.01.2024 | 27.6375 | 39.97 |
| 093. RINOXIL SPRAY NAZAL 15% (0) | Cut | 2 | 40.092593 | 80,198 | | 6,41 | 86,60 | | | | | 030822 / 31.08.2025 | 3004 | 22951 / 22.08.2022 | 28.6425 | 39.98 |
| 0147247. OLEFAR DUO OIL RAY 20ML.N1 (0) | Cut | 1 | 119.341667 | 119,3420 | | 23,87 | 143,21 | | | | | 620324 / | --- | 0 / | 95.475 | 25 |
| 0147040. SULFAT DE AGNEZIU 0MG./ML.SOL.INJ.5ML.N10 (0) | Cut | 0.3 | 17.527778 | 5,268 | | 0,42 | 5,68 | | | | | ed84/1-1 / 12.03.2026 | 3004 | 12559 / 22.04.2024 | 12.5256 | 39.94 |
| 155. GRIPGO COMP.N10 (7350208) | Cut | 2 | 16.222222 | 32,448 | | 2,60 | 35,04 | | | | | 1002535 / 30.09.2026 | 3004 | 4431 / 09.02.2024 | 11.5892 | 39.98 |
| 0148920. SOLUTIE .COOLICA DE VERDE DE ILIANI 1% 20ML. (0) | Cut | 1 | 11.3 | 11,3020 | | 2,26 | 13,56 | | | | | 020324 / 04.03.2027 | 3304 | 81 / 06.03.2024 | 9.045 | 24.93 |
| 030. ACID BORIC 3% 20 ML L.ALC. (200320122) | Cut | 2 | 7.533333 | 15,0720 | | 3,01 | 18,08 | | | | | 010224 / 08.02.2027 | 17713 | 52 / 09.02.2024 | 6.03 | 24.93 |
| 0146637. HIGHIA SAMPON 1% 0ML. (0) | Cut | 1 | 91.291667 | 91,2920 | | 18,26 | 109,55 | | | | | 104N23 / | 3004 | 0 / | 67.6293 | 34.99 |
| 0147763. TIFON ELASTIC MAXIM (0) | Cut | 1 | 47.953704 | 47,958 | | 3,84 | 51,79 | | | | | / | 30059055 | 0 / | 39.964 | 19.99 |
| 193. Servetele de tifon STERILE N5 (0) | Cut | 3 | 7.009259 | 21,038 | | 1,68 | 22,71 | | | | | 20134/23 / | 30051000 | 0 / | 5.0125 | 39.84 |
| 193. Servetele de tifon STERILE N5 (0) | Cut | 2 | 5.842593 | 11,698 | | 0,93 | 12,62 | | | | | / | 30051000 | 0 / | 4.6751 | 24.97 |
| 870. Fasa de tifon st 5mx10cm (0) | Cut | 2 | 10.138889 | 20,288 | | 1,62 | 21,90 | | | | | / | --- | 0 / | 7.247 | 39.9 |
| . TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой кладной) | | | | 3587,76 | X | 412,16 | 3999,92 | X | X | X | 0,00 | X | X | X | X | X |